fornecimento de Equipamentos de ar condicionados, para atender as necessidades da Secretaria
de Saúde de Chorrochó - Bahia. Processo Administrativo/Licitatório n°. 126/2025 - Dispensa de
Licitação no. 044/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso 11 da Lei Federal 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 20.900,00 (Vinte mil e novecentos reais). Data de Assinatura:
10/11/2025. Vigência: 10/11/2025 a 31/12/2025. Pascoal Almeida Uma Tércius - Gestor do
Fundo Municipal de Saúde.

I

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTA4QZI4MZCYMUZFMTY5MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.